
Extracto

Nombre Empresa Importe

0134483261 Transf. J $ 36.000

0044278715 Transf. Sergio Fernando Labrin Rabke $ 25.990

0079805157 Transf NIETO AGUIR $ 83.970

009835686K Transf. Pamela De Lourdes Vera Silva $ 27.990

0087756076 Transf CARRILLO SA $ 73.980

010922121K Transf. Roberto Andres Abarca Saldana $ 352.900

0258002954 Transf. Erick $ 167.940

0077481079 Transf. FUENTES ALVARA DE LAS MERCED $ 300.000

0618020142 P.PROVEEDOR SECRETARIA $ 88.982

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 488.468

0138840387 Transf. BARAHONA TAPIA VALERIA EUGENIA $ 38.811

Sueldo CLIMO agosto $ - ​23.882.331

Transf.Internet a 3o mismo Bco $ 24.990

TEFSUELDOCLIMO $ - ​150.000

Depósito en Efectivo $ 37.500

0116327937 Transf MACARI SQUE $ 27.990

0762588307 Transf. Sociedad Comercial Y Turistica el $ 37.490

Cheque Pagado en Efectivo $ - ​1.052.719

0109547506 Transf. Paz Victoria Reyes Moreno $ 1.692.310

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 123.864

0214198851 Transf GARCIA BUGA $ 35.990

0122007448 Transf. SALAZAR MUNOZ RUTH ELIZABETH $ 32.990

024803744K Transf. PINA GONZALEZ MARIA GUADALUPE $ 25.990

Nombre del Estado :
Bco Santander mov
Junio_Agosto 2021

Diario:
Banco Santander (CLP)

Compañía:
Factory Clima SpA

Usuario:
Claudio Tapia

Fecha de Apertura:
21/09/2021

Balance Inicial:
$ - ​66.790.311

Balance de Cierre:
$ - ​104.980.420
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0100371464 Transf. CLA $ 61.980

007174454K Transf. Rodolfo Arturo Eduardo Minte Jahnke $ 37.490

0106441022 Transf. MARZAL SANCHEZ EUGENIO EDUARDO $ 34.490

0156543705 Transf. BEATRIZ CEBALLOS MELLADO $ 29.490

00170508629 Transf. ANA KARINA $ 143.958

0128849114 Transf. Carolina $ 36.990

0159086704 Transf. Ruth $ 27.990

0201654874 Transf CRISTI RAGA $ 287.920

Transf.Internet a 3o mismo Bco $ 23.131

0164447170 Transf. REYES ROSAS CECILIA ALEJANDRA $ 37.490

0104032176 Transf. Macarena Hagemann Munoz $ 75.293

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 918.585

0251409153 Transf. Diana Catherine Gutierrez Cifuentes $ 31.990

0076229414 Transf. Luis Alberto Meza Cabrera $ 9.990

009868512K Transf. ORELLANA ARMIJO CRISTIAN GUILLERMO $ 35.990

0146416926 Transf. Serafin Bernabe Crespo - $ 31.990

010731010K Transf. Carlos Javier Oyarzo $ 53.980

0763523055 Transf. $ 31.990

0762271494 Transf. HINRICHSEN Y ALFSEN SPA $ 32.990

0763238296 Transf. GREEN VETS CHILE SERVICIOS VETERINARIOS SPA $ 35.990

Depósito en Efectivo $ 820.100

0094790387 Transf. CLAUDIO ANTONIO ARANEDA ARANCIBIA $ 70.399

0651585643 Transf. CORPORACION EDUCACIONAL SAN CRESCENTE $ 359.900

0137238543 Transf. Carolyn Mildred Von Marees Peede $ 171.449

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 86.221

0100371464 Transf. CLA $ 61.980

0100371464 Transf. CLA $ 127.780

0608050000 P.PROVEEDOR TESORERIA G $ 86.822

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 4.552.953

Nombre Empresa Importe
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0762259664 Transf. BIOPACIFIC $ 121.960

0158283174 Transf TORO DEL SO $ 9.990

0023972079K Transf. CARLOS EDU $ 151.200

0760415421 Transf. ADMINISTRADORA D $ 125.965

PAGO EN LINEA ENTEL SA $ - ​43.919

PAGO EN LINEA EQUIFAX CHILE S.A $ - ​322.246

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 171.083

Cheque Canje Recibido Otro Banco $ - ​1.995.702

0130941494 Transf. Mauricio Eduardo Pozo Marquez $ 9.990

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 215.362

0154796320 Transf. Jorge Alejandro Arratia Moscoso $ 32.990

0762885662 Transf. DIAZ Y LOPEZ LIMITADA $ 127.960

0156392324 Transf. Nicolas Eduardo Riquelme Pallamar $ 59.990

Comisión Transferencia de Fondos $ - ​13.453

IVA $ - ​2.556

012884466K Transf VALENZUELA $ 32.990

0162357735 Transf. GONZALEZ OSORIO ALEXIS ANDRES $ 11.990

0219439253 Transf. Hugo Milian $ 291.350

0859109004 Transf. $ 1.407.991

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 596.162

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 70.105

0092938751 Transf. GUALAMAN RESMA LILIAN DEL CARMEN $ 40.000

0138281507 Transf ESPINOZA OR $ 27.990

0725984006 Transf. Mision de Maria $ 564.300

TEFSEM4PROVEEAGOST $ - ​6.023.785

016787326K Transf. FABIAN $ 177.010

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 271.710

0094940524 Transf. SALGADO SANDOVAL CARLOS NESTOR PATRIC $ 27.990

0085474413 Transf. Isabel Margarita Piedrabuena Keymer $ 904.582

Nombre Empresa Importe
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0118418034 Transf. TAPIA MIRANDA CLAUDIA ANDREA $ 25.990

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 7.490.661

0762885662 Transf. DIAZ Y LOPEZ LIMITADA $ 119.960

0065961350 Transf. Julian Victor Jose Goni Melias $ 350.000

0127979871 Transf. Claudia Alejandra Diaz Fernandez $ 27.990

0153042829 Transf. ALMONACID POBLETE LUIS SEBASTIAN $ 37.490

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 326.600

0100590964 Transf. NAVARRO ARRIAGADA MARCO ANTONIO $ 66.980

0092287866 Transf ENTRALA VER $ 65.980

0172338232 Transf VARGAS MONS $ 27.490

0065961350 Transf. Julian Victor Jose Goni Melias $ 3.071.983

0174628092 Transf ESCOBEDO CO $ 35.990

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 270.235

0092938751 Transf. GUALAMAN RESMA LILIAN DEL CARMEN $ 250.000

0097949360 Transf. ESPINOZA BILBAO LUIS HUMBERTO $ 76.000

0777924206 Transf. Inmobiliaria e Inversiones Sur Lim $ 3.968.890

0125846327 Transf. Pedro Antonio De La Fu $ 100.000

Comisión Transferencia de Fondos $ - ​17.476

IVA $ - ​3.320

0153143323 Transf. VALENTINA $ 40.000

0133437576 Transf. $ 79.980

0144769503 Transf. CARRASCO LUENGO JULIA ALICIA $ 52.000

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 160.638

0092938751 Transf. GUALAMAN RESMA LILIAN DEL CARMEN $ 200.000

0114772453 Transf. HERRERA MORALES XIMENA ANDREA $ 36.990

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 2.603.634

PAGO EN LINEA S.I.I. $ - ​10.955.364

PAGO EN LINEA COPEC $ - ​250.000

0145120810 Transf PALMA RAMIR $ 35.990

Nombre Empresa Importe
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TEFSEM3AGOSPROV $ - ​9.417.348

0127083193 Transf. M $ 29.490

Comisión Transferencia de Fondos $ - ​896

IVA $ - ​170

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 217.246

0134894733 Transf. Nelson Rodrigo Rocha Sepulveda $ 874.010

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 1.178.966

TEFEXTROTOMARTILLO $ - ​169.990

0150700159 Transf. Enrique Andres Urra Coloma $ 39.490

0760276030 Transf. ISABEL PUIG GASTRONOMIA LIMITADA $ 55.980

0161521981 Transf. Matias $ 27.960

0085474413 Transf. Isabel Margarita Piedrabuena Keymer $ 1.277.358

0076229414 Transf. Luis Alberto Meza Cabrera $ 9.990

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 1.268.932

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 486.278

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 193.790

0070128969 Transf. VARGAS FLORES CECILIA BERNARDITA $ 33.000

0764628055 Transf. COMERCIALIZADORA RYA SA $ 70.480

0092938751 Transf. GUALAMAN RESMA LILIAN DEL CARMEN $ 250.000

0103333369 Transf. Monica $ 25.990

0969643707 Transf. AGRIQUEM AMERICA S.A. $ 502.858

0085474413 Transf. Isabel Margarita Piedrabuena Keymer $ 250.000

016787326K Transf. FABIAN $ 425.000

0124108578 Transf. CONEJEROS CARILLANCA JUAN MANUEL $ 24.990

0761630245 Transf. EL EUROPEO $ 123.960

0069163505 Transf. RODRIGUEZ CORNEJO JORGE CRISTIAN $ 25.990

0138996557 Transf. VELASQUEZ GONZALEZ VALERIA HORTENSIA $ 189.000

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 109.141

0766077978 Transf. Consultoria Y Desarrollo de Softwa $ 223.920

Nombre Empresa Importe
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0054065752 Transf. MARTEL BECERRA SERGIO ARTURO $ 35.990

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 442.374

00115067788 Transf. PATRICIO A $ 12.023

0100254948 Transf CUMMING DIA $ 7.990

0762588307 Transf. Sociedad Comercial Y Turistica el $ 37.490

0969661608 P.PROVEEDOR INMOBILIARI $ 684.770

0167715796 Transf. MAURO ROBLES PADIN $ 32.990

0167715796 Transf. MAURO ROBLES PADIN $ 32.990

0768885672 Transf. SOCIEDAD EDUCACIONAL COYHAIQUE LIMITADA $ 252.907

006289072K Transf SARA SAFFIE $ 25.990

0152432666 Transf. Claudio $ 27.490

00163445697 Transf. PAULINA PA $ 37.490

0111509093 Transf. Jose Alejandro Carrillo Avello $ 34.900

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 805.343

0816102006 Transf. COLEGIO SANTA MARIA REINA $ 719.880

076800384K Transf. Koi Aike Spa $ 128.274

0761161822 Transf. COMERCIAL HS Y COMPANIA LIMITADA $ 31.990

Depósito Documento Otros Bancos $ 31.990

011834054K Transf. Constanza Adelina Bravo Millas $ 35.990

PAGO EN LINEA ENTEL PCS $ - ​291.492

PAGO EN LINEA PREVIRED $ - ​5.914.222

PAGO A RENDICION COMPRA MALETAS PARA HERRAMI $ - ​15.368.738

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 559.281

010502102K Transf. Claudio Alberto Holtheuer Basterrica $ 2.000.000

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 1.635.281

012264328K Transf. CLA $ 69.990

Cheque Pagado en Efectivo $ - ​536.531

007499489K Transf. SILVA MARTINEZ CARLOS EVARISTO $ 25.000

Comisión Transferencia de Fondos $ - ​15.196

Nombre Empresa Importe
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IVA $ - ​2.887

076806170K Transf. SERVICIOS I $ 209.940

0171669294 Transf. Francisco Javier Alfaro Rivas $ 82.040

0078118970 Transf. Rosa $ 58.980

0761533347 Transf. SOC DE SEG $ 271.920

0112082069 Transf. Ana Cecilia Saavedra Rodriguez $ 24.990

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 594.616

010502102K Transf. Claudio Alberto Holtheuer Basterrica $ 137.000

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 77.390

00164641619 Transf. CESAR LUIS $ 27.990

0109547506 Transf. Paz Victoria Reyes Moreno $ 24.900

Pago Cuota Crédito N° 420020689098 $ - ​2.061.314

0130563902 Transf PIZARRO GUZ $ 103.969

0767756941 Transf. Casinos Ebenezer Spa $ 359.902

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 663.094

0100037025 Transf. Eliana Cristina Amunategui Bustos $ 17.000

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 1.592.248

0081763720 Transf. LARRANAGA VERGARA PILAR SOLEDAD $ 25.990

0796056207 Transf. ESTRELLA SUR LTDA $ 71.980

0104804489 Transf CONTRERAS P $ 224.940

0089808669 Transf. PINO CONCHA JOSE ALVARO $ 300.000

0101564010 Transf. Jacqueline $ 27.990

016787326K Transf. FABIAN $ 24.990

0765951828 Transf. SCL CONSULTORIA Y TECNOLOGIA SPA $ 55.980

0764876504 Transf. ACOSTA Y CUSSEN S A $ 90.557

0136662589 Transf. YURETIC PEREDO ALEJANDRA DEL PILAR $ 55.980

0126370989 Transf. $ 27.990

0126370989 Transf. $ 27.990

0781839701 Transf. SERV EN ADM $ 63.979

Nombre Empresa Importe
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0107547762 Transf PEREIRA VER $ 34.490

0063467596 Transf. Wilheim Alexander Camus Celis $ 18.753

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 289.864

0066739988 Transf. ELENA $ 58.222

0885279007 Transf. Agencia de Aduana Juan Sanhueza Y $ 32.990

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 569.997

009447597K Transf. REYES MINO JORGE ENRIQUE $ 25.990

Depósito en Efectivo $ 64.000

0765614341 Transf. MILU PET SH $ 65.502

0768215421 Transf. MONITOREO ??X? LIMITADA $ 32.751

COBRO COMISION SERVICIO PAC, JULIO 2021 21 TRX. COBRADAS $ - ​9.987

IVA $ - ​1.898

Depósito Documento Otros Bancos $ 32.990

TEFSEM1AGOSTPROVEE $ - ​22.381.697

0090172956 Transf. Marco Antonio Pereda Vallejos $ 35.990

012264328K Transf. Cla $ 69.990

0068035317 Transf. BENJAMIN $ 59.990

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 482.378

0651585643 Transf. CORPORACION EDUCACIONAL SAN CRESCENTE $ 179.451

0651585643 Transf. CORPORACION EDUCACIONAL SAN CRESCENTE $ 359.900

0651585643 Transf. CORPORACION EDUCACIONAL SAN CRESCENTE $ 179.451

00767689578 Protectivas CLIMO F10365 $ 53.980

0135181439 Transf. GABRIELA LUNA YANEZ $ 37.490

0130448887 Transf. ORTIZ PASTEN ELIZABETH KATHERINA $ 150.000

0118507363 Transf MADRID MUNO $ 64.960

0112269339 Transf. VASQUEZ VALENCIA RODRIGO OSVALDO $ 30.000

0138824578 Transf. Julian Ignacio Larrea Desmadryl $ 35.990

0105289790 Transf. MARIA CECILIA CORTES ALBORNOZ $ 263.846

0089990548 Transf. BERETTA FAJARDO BRUNO LEONARDO $ 31.990

Nombre Empresa Importe
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00057981431 Transf. GABRIELA P $ 26.990

0068940427 Transf. FOITZICK DEYER ADRIANA EMELY DEL CARMEN $ 37.500

012953043K Transf. Giovanna $ 27.990

0134381523 Transf. BONONATO PIHAN MARCELO EDUARDO $ 53.980

010922121K Transf. Roberto Andres Abarca Saldana $ 352.900

0132863849 Transf. ALEXIS ENRIQUE ABARCA GONZALEZ $ 27.990

0095860702 Transf. Belen Calvo Mazarrasa $ 158.930

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 681.123

0765036402 Transf. Servicios Postales Independencia L $ 36.990

00761162179 FACEL 10384 $ 71.980

0764699866 Transf. CLINICA VETERINARIA NICOLAS PEREZ GOMEZ EIRL $ 37.490

Depósito en Efectivo $ 2.291.912

0047397006 Transf. Jerko Nelson Raffo Koscina $ 24.990

0154707859 Transf. MONICA $ 25.990

0104064973 Transf. GOMEZ BERROCAL CESAR ANTONIO $ 34.490

0132985480 Transf. Sergio Cristian Hurtado Poblete $ 132.250

Depósito en Efectivo $ 200.000

0763102491 Transf. LOS MAITENES SPA $ 109.960

0099664150 Transf. Manuel Alberto Mora Acuna $ 25.990

010675490K Transf. Hernan $ 77.970

Comisión Transferencia de Fondos $ - ​16.074

IVA $ - ​3.054

0700231305 Transf. ASOC GREMIAL DE TRANSPORTE DE PASAJEROS $ 207.939

0761253158 Transf. SOCIEDAD BARNERT LIMITADA $ 50.000

0786627109 Transf. AGENCIA DE ADUANAS JUAN GATICA Y $ 140.951

0085284886 Transf NAVARRETE R $ 74.980

0030846672 Transf AGUILERA RI $ 24.990

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 534.061

0092938751 Transf. GUALAMAN RESMA LILIAN DEL CARMEN $ 24.000

Nombre Empresa Importe
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0157953761 Transf. VERA GAEDICKE GABRIELA FRANCISCA $ 24.990

0095193978 Transf. Rolando Arturo Winkler Fuchslocher $ 2.601.440

0764108302 P.PROVEEDOR E-MONEY CHI $ 32.990

0966216409 P.PROVEEDOR INSTITUTO P $ 3.609.357

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 2.312.080

Depósito en Efectivo $ 37.500

0201654874 Transf CRISTI RAGA $ 287.920

0120380559 Transf. NOEMI DEL CARMEN SAN MARTIN $ 32.990

0134894733 Transf. Nelson Rodrigo Rocha Sepulveda $ 24.990

0115349457 Transf. INOSTROZA MORA JUANA ROSA $ 27.990

0060261121 Transf ORDONEZ ROJ $ 400.000

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 874.270

PAGO EN LINEA COPEC $ - ​250.000

TEFEXTRAORTDCCREDBCH $ - ​8.974.876

0178678981 Transf. Sofia $ 58.970

0162718231 Transf. GUTIERREZ NUNEZ BORIS RAUL ANDRES $ 26.541

013609677K Transf. Alejandro Javier Bernales Maldonado $ 91.970

0044278715 Transf. Sergio Fernando Labrin Rabke $ 25.990

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 717.619

0089633737 Transf. ALEGRIA MARTINEZ HECTOR ALFONSO $ 27.990

0121567652 Transf. ORTIZ SANDOVAL MARIO ALEJANDRO $ 31.990

0139139100 Transf. MALFATTO PEREZ KAROL ALEJANDRA $ 27.990

0761253158 Transf. SOCIEDAD BARNERT LIMITADA $ 1.194.000

0779565904 Transf. ROMERO VIU $ 53.980

Comisión Transferencia de Fondos $ - ​2.679

IVA $ - ​509

0100037025 Transf. Eliana Cristina Amunategui Bustos $ 25.990

0176029005 Transf. Florencia Villegas Duhau $ 54.383

0777288806 Transf. Sociedad Odontologica Andrews Y La $ 32.990

Nombre Empresa Importe
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0777288806 Transf. Sociedad Odontologica Andrews Y La $ 27.990

0777288806 Transf. Sociedad Odontologica Andrews Y La $ 25.990

0769577653 Transf. SOLEIL SPA $ 78.721

0762841703 Transf. INVERSIONES VARONA LIMITA DA $ 1.080.189

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 1.801.484

0160801190 Transf. Javier $ 300.000

0766903630 Transf. Servicios de Administracion Dms Spa $ 32.990

0022815628 Transf. Raul Jose Miguel Domingo Calderon Gonzalez $ 27.990

0087756076 Transf CARRILLO SA $ 73.980

0131239041 Transf. DELGADO GONZALEZ ESTEBAN ALEJANDRO $ 41.239

0608050000 P.PROVEEDOR TESORERIA G $ 86.822

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 4.678.469

0126867727 Transf. GATICA SANDOVAL MONICA INGEBORG $ 25.990

0162223224 Transf. $ 77.970

0124665280 Transf. Maria Pilar Calderon Albornoz $ 221.432

0766806201 Transf. Sociedad Gastronomica Austral Limi $ 146.239

0139336216 Transf. Makarena $ 20.000

0766806201 Transf. Sociedad Gastronomica Austral Limi $ 146.239

0766806201 Transf. Sociedad Gastronomica Austral Limi $ 146.239

0141202693 Transf. TORO DOWLING MACARENA ALEJANDRA $ 110.970

ABONO RECAUDACION PAC FOLIO 000005785886 $ 647.136

Pago Cuota Crédito N° 420019446572 $ - ​2.785.687

0765157730 Transf. DE LA FUENT $ 76.980

0258858980 Transf. FUENTES DE MELENDEZ ANGELICA MAIRHEC $ 63.960

0104032176 Transf. Macarena Hagemann Munoz $ 75.293

0969265702 Transf. COM Y SERV $ 35.990

0765669308 Transf. CLINICA BEL $ 247.910

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 674.080

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 1.071.688

Nombre Empresa Importe
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0765720761 Transf. DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA AZA LTDA $ 71.980

0765720761 Transf. DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA AZA LTDA $ 71.980

0080750137 Transf MAGGI CAMPO $ 206.429

0167671470 Transf. MERINO BUSTOS PATRICIA ANDREA $ 25.990

015737477K Transf. HIDALGO YUMHA FARID OSCAR $ 34.490

0261871815 Transf. SOLER CONTRERAS CESAR AUGUSTO $ 25.990

0799445301 Transf. SOCIED $ 60.980

061531000K P.PROVEEDOR SERVICIO NA $ 667.074

0764835654 P.PROVEEDOR TABLEROS Y $ 36.990

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 8.838.421

0763956539 Transf. MOTUS SPA $ 27.990

0141540971 Transf GOMEZ CAMPO $ 24.990

0760791865 Transf. Comercial Javbian Spa $ 149.960

0995724103 Transf. Vina Chocalan Spa $ 9.990

0146416926 Transf. Serafin Bernabe Crespo - $ 31.990

0771231187 Transf. ETIQUETAS P $ 61.980

0186152778 Transf. GONZALEZ SUAREZ DANIELA ELENA $ 50.000

Depósito Documento Mismo Banco $ 27.990

Depósito Documento Mismo Banco $ 176.667

Depósito Documento Mismo Banco $ 25.990

Depósito Documento Otros Bancos $ 552.250

0078207892 Transf. Ana De Lourdes Sobarzo Diaz $ 233.437

0053159702 Transf. Isabel Del Carmen Contreras Alvear $ 35.990

0121069830 Transf. Nicolas Guillermo Rodriguez Del Real $ 32.990

0097949360 Transf. ESPINOZA BILBAO LUIS HUMBERTO $ 25.990

0762766892 Transf. SOCIEDAD IN $ 155.940

076865817K Transf. CENTRO MEDICO Y ODONTOLOGICO CLINICA DEL SOL LIMITADA $ 181.153

0760053643 Transf. Jaime Guazzini Turismo Y Hoteleria $ 35.388

0161195278 Transf. FLORES VALENZUELA RODRIGO ALEJANDRO $ 35.990

Nombre Empresa Importe
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0107339957 Transf. FELLMER CORONADO RODRIGO ALEJANDRO $ 34.491

0087088774 Transf. Carolina $ 34.491

0134483261 Transf. J $ 36.000

0761472801 Transf. SOCIEDAD ME $ 259.212

0097711542 Transf. CLA $ 55.980

0163639661 Transf. MARILICAN SALDIAS DANIELA PAZ $ 70.000

0143120589 Transf. CRUZ HERRADA ANGEL ANTONIO $ 236.898

0788981503 Transf $ 27.990

0079805157 Transf NIETO AGUIR $ 83.970

0160449659 Transf. Marco Antonio Jara Cifuentes $ 25.990

0130960782 Transf. CAROCA CHIRINO ANGELA DE LAS MERCEDES $ 27.990

0156543705 Transf. BEATRIZ CEBALLOS MELLADO $ 29.490

0116327937 Transf MACARI SQUE $ 27.990

0176093048 Transf. ACUNA RODRIGUEZ FRANCISCA ELENA $ 36.990

0118366131 Transf SOTO ARRIAG $ 23.131

0172338232 Transf VARGAS MONS $ 27.490

0083981571 Transf. Elizabeth Paola Ziehlmann Alveal $ 34.490

0771050123 Transf. Sociedad Operadora de Turismo Bajo $ 484.930

0768598762 Transf. ALTOS DE COYHAIQUE SPA $ 54.980

0138840387 Transf. BARAHONA TAPIA VALERIA EUGENIA $ 38.811

0085365290 Transf SOTO OLMOS $ 55.980

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 2.179.920

0097662460 Transf. JAMETT HERMOSILLA JACQUELINE ANNETTE $ 63.960

0097662460 Transf. JAMETT HERMOSILLA JACQUELINE ANNETTE $ 32.990

0122616118 Transf. SANTIBANEZ NOVOA JULISSA DEL ROSARIO $ 32.990

0128129219 Transf. SEPULVEDA SALINAS CARLOS IVAN $ 119.970

0762443147 Transf. PANELES SIP ZUNIGA MARIELA EIRL $ 14.990

0063832995 Transf. Manuel Enrique Vallespir Machado $ 25.990

Comisión Transferencia de Fondos $ - ​17.856

Nombre Empresa Importe

2021-09-21 17:26 Factory Clima SpA 13  /  41



IVA $ - ​3.393

0150700159 Transf. Enrique Andres Urra Coloma $ 80.000

PAGO EN LINEA ENTEL SA $ - ​43.850

PAGO EN LINEA EQUIFAX CHILE S.A $ - ​321.728

TEFSEM4JULIOPROV $ - ​26.822.124

0251409153 Transf. Diana Catherine Gutierrez Cifuentes $ 31.990

0171996155 Transf. FIGUEROA URRUTIA LISBETH VERONICA $ 27.990

0122007448 Transf. SALAZAR MUNOZ RUTH ELIZABETH $ 32.990

009868512K Transf. ORELLANA ARMIJO CRISTIAN GUILLERMO $ 35.990

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 1.783.536

0771508626 Transf. FRIGORIFICO LA RINCONADA SPA $ 35.990

0771508626 Transf. FRIGORIFICO LA RINCONADA SPA $ 65.980

0163220350 Transf. $ 27.490

00057981431 Transf. GABRIELA P $ 36.990

0134580151 Transf SALAS ALARC $ 27.990

012264328K Transf. CLA $ 19.990

009835686K Transf. Pamela De Lourdes Vera Silva $ 27.990

0159086704 Transf. Ruth $ 27.990

Sueldos julio 2021 $ - ​24.513.546

078191830K Transf. COMERCIAL E INDUSTRIAL MEGAPLAST LIMITADA $ 70.000

Cheque Pagado en Efectivo $ - ​1.059.206

Comisión Transferencia de Fondos $ - ​23.657

IVA $ - ​4.495

012884466K Transf VALENZUELA $ 32.990

008967588K Transf TORRES ANGE $ 96.970

008967588K Transf TORRES ANGE $ 96.970

0762271494 Transf. HINRICHSEN Y ALFSEN SPA $ 32.990

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 104.030

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 320.197
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0074738559 Transf. Pamela Gaild Child Gjurinovic $ 27.990

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 2.235.086

0770669537 Transf. RESTAURANT PUB Y CENTRO DE EVENTOS RICARDO ANDRES VIDAL JIMENEZ
EIRL

$ 25.990

0651456495 Transf. Fundacion Educacional Marta Valenz $ 5.000.000

0651456495 Transf. Fundacion Educacional Marta Valenz $ 451.592

0128849114 Transf. Carolina $ 36.990

0763196844 Transf. SOC COMERCIAL E INDUSTRIAL POLYMETAL LTD $ 205.496

078191830K Transf. COMERCIAL E INDUSTRIAL MEGAPLAST LIMITADA $ 70.000

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 812.407

0092287866 Transf ENTRALA VER $ 65.980

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 161.852

00166058260 Transf. MARIA TRIN $ 163.940

023972079K Transf BUSTILLOS P $ 152.100

0106441022 Transf. MARZAL SANCHEZ EUGENIO EDUARDO $ 34.490

0769657843 Transf. COMPANIA SOULING SPA $ 39.990

007174454K Transf. Rodolfo Arturo Eduardo Minte Jahnke $ 37.490

024803744K Transf. PINA GONZALEZ MARIA GUADALUPE $ 25.990

0170408713 Transf. Joaquin Arturo Jansana Soto $ 23.131

0763523055 Transf. $ 31.990

076609841K Transf. MISI LORENZ INVERSIONES LIMITADA $ 37.490

0141430068 Transf. ARANGUIZ OJEDA RITA KATHERINE ALEJANDRINA $ 27.990

TEFEXTRAJULSEM42021 $ - ​238.000

0162116827 Transf. CLAUDIA AND $ 64.990

0214198851 Transf GARCIA BUGA $ 35.990

0761533347 Transf. SOC DE SEG $ 135.960

00048450032 Transf. HIRANIO JU $ 431.590

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 89.026

0078991542 Transf. Ruby Elisa Yanez Kinzel $ 24.990
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0164194310 Transf. BAKULIC CABRERA SELENE $ 25.990

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 857.716

0194612389 Transf. MARIO $ 230.420

Comisión Transferencia de Fondos $ - ​893

IVA $ - ​170

0761630245 Transf. EL EUROPEO $ 61.980

0760415421 Transf. ADMINISTRADORA D $ 125.965

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 164.307

DEVOLUCION CLIMO $ - ​220.000

0153042829 Transf. ALMONACID POBLETE LUIS SEBASTIAN $ 38.000

0154796320 Transf. Jorge Alejandro Arratia Moscoso $ 32.990

0179750953 Transf. Alejandro $ 51.980

0766980856 Transf. CIVEL SPA $ 74.980

0144538595 Transf BETANCOURT $ 9.990

0124665280 Transf. Maria Pilar Calderon Albornoz $ 400.000

0107093095 Transf ROJAS GAMBO $ 24.990

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 1.251.198

0037898767 Transf AVSOLOMOVIC $ 100.000

0219439253 Transf. Hugo Milian $ 250.000

Comisión Transferencia de Fondos $ - ​446

IVA $ - ​85

0160429542 Transf. Rodrigo Alejandro Arias Rojas $ 24.990

0103333369 Transf. M $ 25.990

PAGO EN LINEA COPEC $ - ​250.000

TEFSEM3JULIO2021PROV $ - ​3.381.954

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 236.731

0114772453 Transf. HERRERA MORALES XIMENA ANDREA $ 36.990

0608050000 P.PROVEEDOR TESORERIA G $ 86.822

0966216409 P.PROVEEDOR INSTITUTO P $ 893.331
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0124680557 Transf. $ 129.339

0103002613 Transf. $ 99.980

0118418034 Transf. TAPIA MIRANDA CLAUDIA ANDREA $ 25.990

Comisión Transferencia de Fondos $ - ​9.817

IVA $ - ​1.865

018303703K Transf. JOHN CRISTOFER LINDGREN RUBILAR $ 24.990

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 1.514.350

061531000K P.PROVEEDOR SERVICIO NA $ 290.000

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 2.218.446

0098970231 Transf MACKER ORTI $ 39.990

0132688397 Transf. Fabiola Andrea Mariela Diaz Vidal $ 24.990

0127083193 Transf. M $ 29.490

0172689892 Transf. SANCHEZ FERNANDEZ CAMILA FERNANDA $ 149.219

0073426626 Transf. SAEZ HENRIQUEZ JAIME ANTONIO $ 587.470

0137238543 Transf. Carolyn Mildred Von Marees Peede $ 171.449

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 1.129.270

00145120810 Transf. SERGIO ALE $ 35.990

0761472801 Transf. SOCIEDAD ME $ 610.000

0166968151 Transf. MOSCOSO BANADOS DANILO ABRAHAM $ 96.971

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 56.468

0763956539 Transf. MOTUS SPA $ 27.990

076813247K Transf. MEDPLAN SPA $ 1.227.928

024803744K Transf. PINA GONZALEZ MARIA GUADALUPE $ 25.990

0770922747 Transf. BAQUEDANO 4 $ 68.982

0086483181 Transf. Ana $ 24.990

0130204163 Transf. PONCE VIVACETA MARCO ANTONIO $ 74.980

00158283174 Transf. CONSTANZA $ 100.000

Cheque Depositado $ - ​876.430

0969643707 Transf. AGRIQUEM AMERICA S.A. $ 502.858
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0144769503 Transf. CARRASCO LUENGO JULIA ALICIA $ 52.000

0094940524 Transf. SALGADO SANDOVAL CARLOS NESTOR PATRIC $ 27.990

PAGO EN LINEA S.I.I. $ - ​4.447.569

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 212.405

0060261121 Transf ORDONEZ ROJ $ 400.000

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 927.860

0100590964 Transf. NAVARRO ARRIAGADA MARCO ANTONIO $ 66.980

0762595486 Transf. COMERCIALIZADORA FM SPA $ 35.900

076806170K Transf. SERVICIOS I $ 104.970

00158283174 Transf. CONSTANZA $ 9.990

0261871815 Transf. SOLER CONTRERAS CESAR AUGUSTO $ 25.990

Depósito Documento Otros Bancos $ 989.834

0087338126 Transf. ASTORGA NUNEZ TOMAS FRANCISCO $ 24.990

TEF SEM 2 JULIO2021 $ - ​16.310.479

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 918.344

0167671470 Transf. MERINO BUSTOS PATRICIA ANDREA $ 25.990

0130448887 Transf. ORTIZ PASTEN ELIZABETH KATHERINA $ 150.000

0111509093 Transf. Jose Alejandro Carrillo Avello $ 34.900

0056132872 Transf. BECERRA MARQUEZ EDUARDO ANTONIO $ 308.889

00153708088 Transf. DIEGO PATR $ 35.000

00167428444 Transf. FRANCISCA $ 32.990

0070128969 Transf. VARGAS FLORES CECILIA BERNARDITA $ 33.000

0132863849 Transf. Alexis Enrique Abarca Gonzalez $ 27.990

0969661608 P.PROVEEDOR INMOBILIARI $ 684.770

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 12.055

0076229414 Transf. Luis Alberto Meza Cabrera $ 9.990

00156174173 Transf. FELIX ISMA $ 24.990

Comisión Transferencia de Fondos $ - ​12.493

IVA $ - ​2.374
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Depósito Documento Otros Bancos $ 31.990

0761349708 Transf. SOC DE INV $ 37.490

0771050123 Transf. Sociedad Operadora de Turismo Bajo $ 800.000

0141202693 Transf. TORO DOWLING MACARENA ALEJANDRA $ 36.990

0133749683 Transf. HERNANDEZ SUAZO SUSANA DEL CARMEN $ 1.000.000

0717932005 Transf. Corporacion de Ayuda Al Nino Desnu $ 79.000

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 449.968

0764108302 P.PROVEEDOR E-MONEY CHI $ 32.990

0174628092 Transf ESCOBEDO CO $ 35.990

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 10.305.998

0147391323 Transf. Veronica De Oliveira Martins $ 299.083

0104032176 Transf. Macarena Hagemann Munoz $ 75.293

076800384K Transf. Koi Aike Spa $ 128.274

0047181232 Transf. Maria Del Transito Echeverria Dini $ 461.194

0170830997 Transf ESSER TOLED $ 66.853

0101564010 Transf. Jacqueline $ 27.990

0131383665 Transf. Samuel Eduardo Troncoso Sandoval $ 442.379

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 1.268.714

0133749683 Transf. HERNANDEZ SUAZO SUSANA DEL CARMEN $ 250.000

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 596.965

0054065752 Transf. MARTEL BECERRA SERGIO ARTURO $ 35.990

00164641619 Transf. CESAR LUIS $ 27.990

0069163505 Transf. RODRIGUEZ CORNEJO JORGE CRISTIAN $ 25.990

Depósito Documento Otros Bancos $ 914.970

0781839701 Transf. SERV EN ADM $ 63.979

0763238296 Transf. GREEN VETS CHILE SERVICIOS VETERINARIOS SPA $ 35.990

00050726029 Transf. JOYCE JEIF $ 19.990

0760600326 Transf. $ 281.445

0760600326 Transf. $ 282.362
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0130563902 Transf PIZARRO GUZ $ 103.969

0042203947 Transf NEIRA LERMA $ 24.990

0763102491 Transf. LOS MAITENES SPA $ 109.960

010675490K Transf. Hernan $ 77.970

0764017293 Transf. SERVICIOS MEDICOS INTEGRADOS M $ 99.980

0078118970 Transf. Rosa $ 58.980

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 414.134

0126370989 Transf. $ 27.990

0126370989 Transf. $ 27.990

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 1.943.964

Depósito en Efectivo $ 64.000

0764763181 Transf. $ 68.981

0095193978 Transf. Rolando Arturo Winkler Fuchslocher $ 1.601.440

006289072K Transf SARA SAFFIE $ 25.990

0048450032 Transf CHAVEZ ROJA $ 147.390

0120726498 Transf. PLAZA MEJIAS ALICIA $ 432.969

0764876504 Transf. ACOSTA Y CUSSEN S A $ 90.557

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 583.661

0786627109 Transf. AGENCIA DE ADUANAS JUAN GATICA Y $ 140.951

00761162179 FACEL 10192 $ 71.980

0885279007 Transf. Agencia de Aduana Juan Sanhueza Y $ 32.990

0618020142 P.PROVEEDOR SECRETARIA $ 44.491

0105289790 Transf. MARIA CECILIA CORTES ALBORNOZ $ 263.846

0100371464 Transf. CLA $ 61.980

0765157730 Transf. DE LA FUENT $ 76.980

0087756076 Transf CARRILLO SA $ 73.980

0134961759 Transf. LEONARDO GONZALEZ CIFUENTES $ 45.000

0167715796 Transf. MAURO ROBLES PADIN $ 32.990

0764763181 Transf. $ 137.962
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0095193978 Transf. Rolando Arturo Winkler Fuchslocher $ 600.000

0081763720 Transf. LARRANAGA VERGARA PILAR SOLEDAD $ 25.990

0090172956 Transf. Marco Antonio Pereda Vallejos $ 35.990

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 730.063

0760650420 Transf. SAN MARTIN $ 27.990

0969265702 Transf. COM Y SERV $ 35.990

0047181232 Transf. Maria Del Transito Echeverria Dini $ 350.000

0093207955 Transf OYARZO APPE $ 222.000

011834054K Transf. Constanza Adelina Bravo Millas $ 35.990

COBRO COMISION SERVICIO PAC, JUNIO 2021 25 TRX. COBRADAS $ - ​11.856

IVA $ - ​2.253

Comisión Transferencia de Fondos $ - ​20.966

IVA $ - ​3.984

Depósito Documento Mismo Banco $ 176.667

Depósito Documento Mismo Banco $ 55.980

Pago Cuota Crédito N° 420020689098 $ - ​2.061.314

0765669308 Transf. CLINICA BEL $ 247.910

0779565904 Transf. ROMERO VIU $ 53.980

0764200497 Transf. COMERCIALIZ $ 2.164.782

0762841703 Transf. INVERSIONES VARONA LIMITA DA $ 1.080.189

0764017293 Transf. SERVICIOS MEDICOS INTEGRADOS M $ 149.970

0120726498 Transf. PLAZA MEJIAS ALICIA $ 250.000

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 945.323

009909480K Transf. Andrea Ximena Hilda Rios Cabrer $ 54.932

00139372816 Transf. WILLIAM BR $ 30.000

0109238066 Transf VERGARA ULL $ 250.000

0162076620 Transf. Renata Ximena Corsini Becerra $ 89.990

0764628055 P.PROVEEDOR COMERCIALI $ 37.490

0764628055 P.PROVEEDOR COMERCIALI $ 32.990
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0095860702 Transf. Belen Calvo Mazarrasa $ 158.930

0089990548 Transf. BERETTA FAJARDO BRUNO LEONARDO $ 31.990

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 1.145.968

PAGO EN LINEA PREVIRED $ - ​5.882.215

PAGO EN LINEA ENTEL PCS $ - ​289.497

TEFSEM1JULIO2021PROV $ - ​10.086.864

0201654874 Transf CRISTI RAGA $ 287.920

0700231305 Transf. ASOC GREMIAL DE TRANSPORTE DE PASAJEROS $ 311.909

0762259664 Transf. BIOPACIFIC SPA $ 121.960

Depósito Documento Otros Bancos $ 32.990

0183233866 Transf. ERWIN $ 199.980

0131205813 Transf HERNANDEZ M $ 371.510

0066739988 Transf. ELENA $ 58.222

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 933.450

0799445301 Transf. SOCIED $ 60.980

0048450032 Transf CHAVEZ ROJA $ 250.000

0966893109 P.PROVEEDOR TRANSBANK S $ 118.726

0765951828 Transf. SCL CONSULTORIA Y TECNOLOGIA SPA $ 27.990

0176093048 Transf. ACUNA RODRIGUEZ FRANCISCA ELENA $ 36.990

Depósito Documento Otros Bancos $ 552.250

0143120589 Transf. CRUZ HERRADA ANGEL ANTONIO $ 552.763

0048450032 Transf CHAVEZ ROJA $ 250.000

0126867727 Transf. GATICA SANDOVAL MONICA INGEBORG $ 25.990

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 1.205.248

0141967924 Transf. MADRID CID PATRICIA DEL CARMEN $ 197.940

00118507363 Transf. CLAUDIA AN $ 64.960

0154707859 Transf. MONICA $ 25.990

0134381523 Transf. BONONATO PIHAN MARCELO EDUARDO $ 53.980

0138824578 Transf. Julian Ignacio Larrea Desmadryl $ 35.990
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0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 2.721.200

0112269339 Transf. VASQUEZ VALENCIA RODRIGO OSVALDO $ 30.000

0163445697 Transf FERRADA STA $ 37.490

0100254948 Transf CUMMING DIA $ 7.990

0760791865 Transf. Comercial Javbian Spa $ 149.960

00130472796 Transf. MONICA NAN $ 200.000

012953043K Transf. Giovanna $ 27.990

00968355104 TF PAGO FACT 10142 FACTORY CLIMA $ 278.910

Comisión Transferencia de Fondos $ - ​1.784

IVA $ - ​339

0760415421 Transf. ADMINISTRADORA D $ 107.970

0766903630 Transf. Servicios de Administracion Dms Spa $ 32.990

0771231187 Transf. ETIQUETAS P $ 239.896

0037898767 Transf. Alex Avsolomovich Callejas $ 2.935.000

076865817K Transf. CENTRO MEDICO Y ODONTOLOGICO CLINICA DEL SOL LIMITADA $ 181.153

076865817K Transf. CENTRO MEDICO Y ODONTOLOGICO CLINICA DEL SOL LIMITADA $ 181.153

0022815628 Transf. Raul Jose Miguel Domingo Calderon Gonzalez $ 27.990

0123200705 Transf COFRE GUAJA $ 12.023

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 2.041.403

0139139100 Transf. MALFATTO PEREZ KAROL ALEJANDRA $ 27.990

0086403250 Transf. Pablo Salustio Sobarzo Aguila $ 19.990

0162718231 Transf. GUTIERREZ NUNEZ BORIS RAUL ANDRES $ 26.541

0764835654 P.PROVEEDOR TABLEROS Y $ 36.990

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 1.304.661

0173053517 Transf PINO GODOY $ 119.970

PAGO MATERIALES FACTORY CLIMA SPA COT 614639 $ - ​1.077.173

0769657843 Transf. COMPANIA SOULING SPA $ 159.960

0768215421 Transf. MONITOREO ??X? LIMITADA $ 32.751

0651456495 Transf. Fundacion Educacional Marta Valenz $ 5.000.000
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0995724103 Transf. Vina Chocalan Spa $ 9.990

0651456495 Transf. Fundacion Educacional Marta Valenz $ 451.592

0765036402 Transf. Servicios Postales Independencia L $ 36.990

0109636266 Transf. Victoria Ines Cornejo Fuentes $ 159.000

Depósito Documento Mismo Banco $ 25.990

0079805157 Transf NIETO AGUIR $ 83.970

0140112755 Transf. LABORDE DIAZ MAXIMILIANO ALEJANDRO $ 55.980

0163220350 Transf. $ 27.490

0122616118 Transf. SANTIBANEZ NOVOA JULISSA DEL ROSARIO $ 32.990

0056132872 Transf. BECERRA MARQUEZ EDUARDO ANTONIO $ 250.000

00094350212 Transf. DRINA PAM $ 130.000

013609677K Transf. Alejandro Javier Bernales Maldonado $ 91.970

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 1.546.356

076609841K Transf. MISI LORENZ INVERSIONES LIMITADA $ 37.490

076609841K Transf. MISI LORENZ INVERSIONES LIMITADA $ 37.490

0170408713 Transf. Joaquin Arturo Jansana Soto $ 23.131

003142920K Transf. Edmo $ 49.990

0120380559 Transf. NOEMI DEL CARMEN SAN MARTIN $ 32.990

0089633737 Transf. ALEGRIA MARTINEZ HECTOR ALFONSO $ 29.290

0107684859 Transf. Paola Frances Romero Valdivia $ 28.989

0164447170 Transf. REYES ROSAS CECILIA ALEJANDRA $ 37.490

0176029005 Transf. Florencia Villegas Duhau $ 54.383

0056132872 Transf. BECERRA MARQUEZ EDUARDO ANTONIO $ 450.000

0153917841 Transf. Francisco Javier Campos Valdes $ 70.860

0134483261 Transf. J $ 36.000

0156543705 Transf. BEATRIZ CEBALLOS MELLADO $ 29.490

0788981503 Transf $ 27.990

0135181439 Transf. GABRIELA LUNA YANEZ $ 37.490

0121567652 Transf. ORTIZ SANDOVAL MARIO ALEJANDRO $ 31.990
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0074738559 Transf. Pamela Gaild Child Gjurinovic $ 27.990

0132985480 Transf. Sergio Cristian Hurtado Poblete $ 132.250

0162635352 Transf. TEJEDA SALINAS EVELYN YOLANDA $ 34.490

0770790425 Transf. COMERCIAL F $ 34.490

0161195278 Transf. FLORES VALENZUELA RODRIGO ALEJANDRO $ 35.990

0131239041 Transf. DELGADO GONZALEZ ESTEBAN ALEJANDRO $ 41.239

0761174843 Transf. INMOBILIARIA E INVERSIONES SONIA ANGELICA CASTRO SOTO E.I.R.L. $ 65.980

0137559021 Transf. Ximena Paz Venegas $ 70.526

0160449659 Transf. Marco Antonio Jara Cifuentes $ 25.990

0763102491 Transf. LOS MAITENES SPA $ 109.960

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 1.244.321

0777288806 Transf. Sociedad Odontologica Andrews Y La $ 25.990

0777288806 Transf. Sociedad Odontologica Andrews Y La $ 27.990

0777288806 Transf. Sociedad Odontologica Andrews Y La $ 32.990

0115349457 Transf. INOSTROZA MORA JUANA ROSA $ 27.990

0128129219 Transf. SEPULVEDA SALINAS CARLOS IVAN $ 119.970

0099664150 Transf. Manuel Alberto Mora Acuna $ 25.990

00767689578 Protectivas CLIMO F10171 $ 53.980

0107547762 Transf PEREIRA VER $ 34.490

ABONO RECAUDACION PAC FOLIO 000005765257 $ 799.087

Comisión Transferencia de Fondos $ - ​892

IVA $ - ​169

Pago Cuota Crédito N° 420019446572 $ - ​2.785.687

014414483K Transf CONTRERAS S $ 49.990

010922121K Transf. Roberto Andres Abarca Saldana $ 352.900

0097711542 Transf. CLA $ 55.980

PAGO EN LINEA EQUIFAX CHILE S.A $ - ​320.682

PAGO EN LINEA ENTEL SA $ - ​38.769

TEFSEM5JUNIO2021PROV $ - ​9.720.561
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0097949360 Transf. ESPINOZA BILBAO LUIS HUMBERTO $ 25.999

0131383665 Transf. Samuel Eduardo Troncoso Sandoval $ 800.000

0089509734 Transf. Christian Mario Mardones Mujica $ 45.000

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 1.486.463

0157902822 Transf. Carlos Esteban Quijada Suazo $ 1.383.750

0100037025 Transf. Eliana Cristina Amunategui Bustos $ 25.990

00057981431 Transf. GABRIELA P $ 36.990

0072299116 Transf. DUHAU ETCHETO IRIS JEANNETTE $ 100.000

061531000K P.PROVEEDOR SERVICIO NA $ 830.000

0080750137 Transf MAGGI CAMPO $ 206.429

0118366131 Transf SOTO ARRIAG $ 23.131

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 180.609

0771508626 Transf. FRIGORIFICO LA RINCONADA SPA $ 35.990

0771508626 Transf. FRIGORIFICO LA RINCONADA SPA $ 65.980

0061476644 Transf OJEDA BUSTA $ 473.184

TEFCUOTACREDBCHILE1 $ - ​1.521.501

0037898767 Transf. Alex Avsolomovich Callejas $ 350.000

0072299116 Transf. DUHAU ETCHETO IRIS JEANNETTE $ 95.000

0187884357 Transf. Eric Eduardo Espina Ramirez $ 49.990

00116327937 Transf. MIRKO LEON $ 27.990

Comisión Transferencia de Fondos $ - ​18.721

IVA $ - ​3.557

0159086704 Transf. Ruth $ 27.990

0070831473 Transf. Marcela De Lourdes Herrera Perez $ 19.990

0107339957 Transf. FELLMER CORONADO RODRIGO ALEJANDRO $ 34.491

0131383665 Transf. Samuel Eduardo Troncoso Sandoval $ 250.000

0146416926 Transf. Serafin Bernabe Crespo - $ 28.791

009835686K Transf. Pamela De Lourdes Vera Silva $ 27.990

0121069830 Transf. Nicolas Guillermo Rodriguez Del Real $ 32.990
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0123200705 Transf COFRE GUAJA $ 79.481

00115067788 Transf. PATRICIO A $ 12.023

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 841.784

0086157519 Transf. VALDES CARDENAS GLORIA MARGARITA $ 49.990

0157902822 Transf. Carlos Esteban Quijada Suazo $ 350.000

0053159702 Transf. Isabel Del Carmen Contreras Alvear $ 35.990

0134580151 Transf SALAS ALARC $ 27.990

0153042829 Transf. ALMONACID POBLETE LUIS SEBASTIAN $ 38.000

0171996155 Transf. FIGUEROA URRUTIA LISBETH VERONICA $ 27.990

0214198851 Transf GARCIA BUGA $ 35.990

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 732.501

0083981571 Transf. Elizabeth Paola Ziehlmann Alveal $ 34.490

0251409153 Transf. Diana Catherine Gutierrez Cifuentes $ 31.990

0162012789 Transf. STEPHANIE MORALES GALLARDO $ 19.990

0251752249 Transf. Lisbeth Cristina Hernandez Narvaez $ 19.990

0058084174 Transf. Gloria $ 19.900

0078207892 Transf. Ana De Lourdes Sobarzo Diaz $ 233.437

0763956539 Transf. MOTUS SPA $ 27.990

Comisión Transferencia de Fondos $ - ​17.382

IVA $ - ​3.303

0133858113 Transf. Jaime Alejandro Castro Pino $ 36.990

0127979871 Transf. Claudia Alejandra Diaz Fernandez $ 27.990

0106441022 Transf. MARZAL SANCHEZ EUGENIO EDUARDO $ 34.490

0063832995 Transf. Manuel Enrique Vallespir Machado $ 25.990

0097662460 Transf. JAMETT HERMOSILLA JACQUELINE ANNETTE $ 63.960

0097662460 Transf. JAMETT HERMOSILLA JACQUELINE ANNETTE $ 32.990

0044278715 Transf. Sergio Fernando Labrin Rabke $ 25.990

0764699866 Transf. CLINICA VETERINARIA NICOLAS PEREZ GOMEZ EIRL $ 64.153

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 471.531
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00165507452 Transf. VIVIANA AN $ 50.000

007174454K Transf. Rodolfo Arturo Eduardo Minte Jahnke $ 37.490

0036732474 Transf. MAURET MARTIN EDUARDO EDMUNDO $ 31.386

0128849114 Transf. Carolina $ 36.990

0764017293 P.PROVEEDOR SERVICIOS M $ 66.990

0142164515 Transf. MARIBEL SAEZ MEDINA $ 25.990

0141430068 Transf. ARANGUIZ OJEDA RITA KATHERINE ALEJANDRINA $ 27.990

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 102.865

0089509734 Transf. Christian Mario Mardones Mujica $ 49.990

0152432666 Transf. Claudio $ 27.490

0763523055 Transf. $ 31.990

SUELDO JUNIO 2021 $ - ​24.507.314

0060455120 Transf. HECTOR $ 19.990

Cheque Pagado en Efectivo $ - ​1.049.593

0717932005 Transf. Corporacion de Ayuda Al Nino Desnu $ 52.784

0153042829 Transf. ALMONACID POBLETE LUIS SEBASTIAN $ 38

0081156999 Transf. LUIS FERNANDO $ 119.980

TEFSEM4JUNIO2021PROV $ - ​6.140.027

0131205813 Transf HERNANDEZ M $ 200.000

0183103164 Transf CORONADO RU $ 240.000

0765720761 Transf. DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA AZA LTDA $ 71.980

0167671470 Transf. MERINO BUSTOS PATRICIA ANDREA $ 25.990

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 549.464

0122007448 Transf. SALAZAR MUNOZ RUTH ELIZABETH $ 111.272

023972079K Transf BUSTILLOS P $ 151.200

0153864322 Transf. Cristhopper Alejandro Orrego Becerra $ 282.212

0130941494 Transf. Mauricio Eduardo Pozo Marquez $ 9.990

0131205813 Transf HERNANDEZ M $ 200.000

0130960782 Transf. CAROCA CHIRINO ANGELA DE LAS MERCEDES $ 27.990
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0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 569.824

009868512K Transf. ORELLANA ARMIJO CRISTIAN GUILLERMO $ 35.990

0172491057 Transf. Patricio $ 29.990

0761754424 Transf. METALURGICA ANDUEZA Y COMPANIA LIMITADA $ 127.475

Comisión Transferencia de Fondos $ - ​12.922

IVA $ - ​2.455

0183103164 Transf CORONADO RU $ 250.000

0080794665 Transf. VALLES TAPIA VIVIAN OLGA $ 19.990

0103333369 Transf. M $ 25.990

0136662589 Transf. YURETIC PEREDO ALEJANDRA DEL PILAR $ 55.980

0109636266 Transf. Victoria Ines Cornejo Fuentes $ 350.000

0098970231 Transf MACKER ORTI $ 19.990

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 628.505

0763275124 Transf. TRONER SPA $ 27.990

0154796320 Transf. Jorge Alejandro Arratia Moscoso $ 32.990

0761302469 Transf. NEWS EXECUTIVE CHANNEL SA $ 267.918

0966216409 P.PROVEEDOR INSTITUTO P $ 893.331

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 32.134

0256226758 Transf PARADA MART $ 19.990

011691462K Transf. ANDERSON SALDIVIA ADRIANA DEL CARMEN $ 19.990

009447597K Transf. REYES MINO JORGE ENRIQUE $ 25.990

012884466K Transf VALENZUELA $ 32.990

0153864322 Transf. Cristhopper Alejandro Orrego Becerra $ 400.000

Depósito Documento Otros Bancos $ 31.990

0760276030 Transf. ISABEL PUIG GASTRONOMIA LIMITADA $ 55.980

0150678250 Transf CONTARDO PU $ 19.990

0762271494 Transf. HINRICHSEN Y ALFSEN SPA $ 32.990

0172689892 Transf. SANCHEZ FERNANDEZ CAMILA FERNANDA $ 55.980

0138281507 Transf ESPINOZA OR $ 27.990
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0138281507 Transf ESPINOZA OR $ 2.990

Transf.Internet a 3o mismo Bco $ 730.400

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 750.435

0100976684 Transf. Erika $ 790.140

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 225.496

0118418034 Transf. TAPIA MIRANDA CLAUDIA ANDREA $ 25.990

0162357735 Transf. GONZALEZ OSORIO ALEXIS ANDRES $ 350.000

0130658148 Transf. Rene $ 19.990

TEFEXTRAVIATICOS $ - ​350.000

0764200497 Transf. COMERCIALIZ $ 19.990

0651585643 Transf. CORPORACION EDUCACIONAL SAN CRESCENTE $ 323.905

0082431314 Transf. Elias Esteban Oyarzo Valenzuela $ 63.980

0094940524 Transf. SALGADO SANDOVAL CARLOS NESTOR PATRIC $ 27.990

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 672.499

0164194310 Transf. BAKULIC CABRERA SELENE $ 25.990

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 91.193

0104229964 Transf. VARGAS VILLALOBOS FERNANDO ANTONIO $ 225.190

Comisión Transferencia de Fondos $ - ​891

IVA $ - ​169

00167428444 Transf. FRANCISCA $ 32.990

0761349708 Transf. SOC DE INV $ 37.480

0069163505 Transf. RODRIGUEZ CORNEJO JORGE CRISTIAN $ 5.990

0069163505 Transf. RODRIGUEZ CORNEJO JORGE CRISTIAN $ 20.000

00968355104 TF PAGO FACT 9952 FACTORY CLIMA $ 278.910

0069062911 Transf GARCIA TORR $ 19.990

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 139.827

0761161822 Transf. COMERCIAL HS Y COMPANIA LIMITADA $ 63.980

0130448887 Transf. ORTIZ PASTEN ELIZABETH KATHERINA $ 140.000

0100976684 Transf. Erika $ 350.000
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0114772453 Transf. HERRERA MORALES XIMENA ANDREA $ 36.990

0144769503 Transf. CARRASCO LUENGO JULIA ALICIA $ 52.000

0092287866 Transf ENTRALA VER $ 65.980

00057981431 Transf. GABRIELA P $ 36.990

00145120810 Transf. SERGIO ALE $ 35.990

0969661608 P.PROVEEDOR INMOBILIARI $ 684.770

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 63.314

0127083193 Transf. M $ 29.490

0100976684 Transf. Erika $ 2.900.000

024803744K Transf. PINA GONZALEZ MARIA GUADALUPE $ 25.990

0089633737 Transf. ALEGRIA MARTINEZ HECTOR ALFONSO $ 27.990

0770790425 Transf. COMERCIAL F $ 34.490

0158446928 Transf. Eduardo $ 19.990

Comisión Transferencia de Fondos $ - ​12.913

IVA $ - ​2.453

FINIQSTVEMUNDY $ - ​598.243

0173053517 Transf PINO GODOY $ 119.970

0065527162 Transf. GATICA SANTANDER IVAN RODRIGO $ 19.990

0174864403 Transf. Ariel Sebastian Saavedra Dominguez $ 69.990

0089808669 Transf. PINO CONCHA JOSE ALVARO $ 500.000

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 388.339

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 496.895

0096360002 Transf. NANNIG BRICENO ANDRES ENRIQUE $ 289.910

0762595486 Transf. COMERCIALIZADORA FM SPA $ 35.990

PAGO EN LINEA S.I.I. $ - ​9.656.145

TEFSEM3PROVEEJUN2021 $ - ​6.108.155

TEFCONTRATISTJUN2021 $ - ​5.109.077

0130539270 Transf. CAROLINA $ 331.150

Comisión Transferencia de Fondos $ - ​890
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IVA $ - ​169

Transf.Internet a 0140965782 $ - ​60.000.000

0969643707 Transf. AGRIQUEM AMERICA S.A. $ 502.858

0796056207 Transf. ESTRELLA SUR LTDA $ 71.980

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 581.085

00170508629 Transf. ANA KARINA $ 216.423

0168584911 Transf. Daniel Alejandro Villalobos Mejias $ 25.990

0168584911 Transf. Daniel Alejandro Villalobos Mejias $ 71.200

0008185291K Transf. JUAN EDUAR $ 1.397.990

0219439253 Transf. Hugo Milian $ 250.000

0762588307 Transf. Sociedad Comercial Y Turistica el $ 37.490

0150778743 Transf. Francisco Jose Plaza Vega $ 19.990

0167880207 Transf. RUIZ CAMPOS FRANCISCO JAVIER $ 27.990

Transf.Internet a 3o mismo Bco $ 1.104.096

00104986781 Transf. JORGE MARC $ 19.000

0073426626 Transf. SAEZ HENRIQUEZ JAIME ANTONIO $ 250.000

0761161822 Transf. COMERCIAL HS Y COMPANIA LIMITADA $ 31.990

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 794.586

0172691013 Transf FLORES YANT $ 27.990

0763238296 Transf. GREEN VETS CHILE SERVICIOS VETERINARIOS SPA $ 35.990

0766903630 Transf. Servicios de Administracion Dms Spa $ 32.990

0650824350 P.PROVEEDOR CORP. CULTU $ 836.002

0085284886 Transf NAVARRETE R $ 74.980

0111509093 Transf. Jose Alejandro Carrillo Avello $ 34.900

76565415-7 transferencia Factory Clima Spa:718478 $ 60.000.000

0085365290 Transf SOTO OLMOS $ 55.980

0137238543 Transf. Carolyn Mildred Von Marees Peede $ 342.989

0768885672 Transf. SOCIEDAD EDUCACIONAL COYHAIQUE LIMITADA $ 252.907

0771050123 Transf. Sociedad Operadora de Turismo Bajo $ 400.000
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0073426626 Transf. SAEZ HENRIQUEZ JAIME ANTONIO $ 587.470

0113912103 Transf. EYZAGUIRRE GATICA LUIS ARMANDO $ 19.900

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 561.933

FINIQUITO CLIMO $ - ​7.409.061

003586704K Transf JIMENEZ BRO $ 30.000

0161634018 Transf. PONCE ABARCA FRANCISCA ALEJANDRA $ 28.000

0054065752 Transf. MARTEL BECERRA SERGIO ARTURO $ 35.990

0174628092 Transf ESCOBEDO CO $ 35.990

0108285176 Transf GARCES SILV $ 498.990

0170408713 Transf. Joaquin Arturo Jansana Soto $ 23.131

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 155

0651456495 Transf. Fundacion Educacional Marta Valenz $ 5.000.000

0651456495 Transf. Fundacion Educacional Marta Valenz $ 451.592

0700231305 Transf. ASOC GREMIAL DE TRANSPORTE DE PASAJEROS $ 311.909

0763196844 Transf. SOC COMERCIAL E INDUSTRIAL POLYMETAL LTD $ 294.494

Comisión Transferencia de Fondos $ - ​3.560

IVA $ - ​676

0162635352 Transf. TEJEDA SALINAS EVELYN YOLANDA $ 34.490

0143120589 Transf. CRUZ HERRADA ANGEL ANTONIO $ 304.010

0108285176 Transf GARCES SILV $ 250.000

0162357735 Transf. GONZALEZ OSORIO ALEXIS ANDRES $ 22.300

0126370989 Transf. $ 27.990

0126370989 Transf. $ 27.990

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 1.134.620

0162116827 Transf. CLAUDIA AND $ 27.990

0767414013 Transf. COLBREMEN S $ 100.000

006289072K Transf SARA SAFFIE $ 25.990

0072588525 Transf. GLORIA SAAVEDRA CARVALLO $ 510.000

TEF EXTR CCHOP ORION $ - ​578.224
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00258002954 Transf. ERICK HUBN $ 111.960

0765951828 Transf. SCL CONSULTORIA Y TECNOLOGIA SPA $ 27.990

0164447170 Transf. REYES ROSAS CECILIA ALEJANDRA $ 37.490

0760791865 Transf. Comercial Javbian Spa $ 149.960

076800384K Transf. Koi Aike Spa $ 128.274

0070128969 Transf. VARGAS FLORES CECILIA BERNARDITA $ 33.000

0104229964 Transf. VARGAS VILLALOBOS FERNANDO ANTONIO $ 478.800

0768215421 Transf. MONITOREO ??X? LIMITADA $ 32.751

Depósito en Efectivo $ 26.540

Comisión Transferencia de Fondos $ - ​14.683

IVA $ - ​2.790

Pago Cuota Crédito N° 420020689098 $ - ​2.061.314

0094350212 Transf. Drina Pamela Del Carmen Barbosa Rivera $ 92.945

0130563902 Transf PIZARRO GUZ $ 103.969

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 255.417

0762861747 Transf. GRUPO MP MY PERFECT LIMITADA $ 139.960

0079150231 Transf. GALLARDO PEREZ JAVIER FERNANDO $ 608.960

0764628055 P.PROVEEDOR COMERCIALI $ 32.990

0764628055 P.PROVEEDOR COMERCIALI $ 37.490

0764108302 P.PROVEEDOR E-MONEY CHI $ 32.990

00163445697 Transf. PAULINA PA $ 37.490

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 2.148.476

0087088774 Transf. Carolina $ 34.491

Depósito en Efectivo $ 506.000

0762259664 Transf. BIOPACIFIC SPA $ 121.960

010675490K Transf. Hernan $ 77.970

PAGO EN LINEA PREVIRED $ - ​7.140.291

PAGO EN LINEA ENTEL PCS $ - ​314.755

TEFSEM2JUN2021PROVEE $ - ​10.051.975
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Depósito Documento Otros Bancos $ 32.990

0760600326 Transf. CASA W SPA $ 116.990

0762841703 Transf. INVERSIONES VARONA LIMITA DA $ 1.080.189

0761067494 Transf. CO $ 232.675

0130204163 Transf. PONCE VIVACETA MARCO ANTONIO $ 74.980

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 974.200

0083762659 Transf. Yeni $ 187.000

0761533347 Transf. SOC DE SEG $ 104.970

0101564010 Transf. Jacqueline $ 27.990

0786627109 Transf. AGENCIA DE ADUANAS J $ 49.990

015270237K Transf. Miguel Angel Sobarzo $ 34.490

0100254948 Transf CUMMING DIA $ 7.990

0143120589 Transf. CRUZ HERRADA ANGEL ANTONIO $ 229.593

0771231187 Transf. ETIQUETAS P $ 234.662

0761533347 Transf. SOC DE SEG $ 135.960

0760650420 Transf. SAN MARTIN $ 27.990

0768885672 Transf. SOCIEDAD EDUCACIONAL COYHAIQUE LIMITADA $ 252.907

0078118970 Transf. Rosa $ 58.980

0166058260 Transf CERDA CELIS $ 111.960

COBRO COMISION SERVICIO PAC, MAYO 2021 28 TRX. COBRADAS $ - ​13.220

IVA $ - ​2.512

0995724103 Transf. Vina Chocalan Spa $ 9.990

0153917841 Transf. Francisco Javier Campos Valdes $ 97.000

0885279007 Transf. Agencia de Aduana Juan Sanhueza Y $ 32.990

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 742.827

0096360002 Transf. NANNIG BRICENO ANDRES ENRIQUE $ 300.000

0066739988 Transf. ELENA $ 58.222

0095860702 Transf. Belen Calvo Mazarrasa $ 158.930

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 955.953
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0166968151 Transf. MOSCOSO BANADOS DANILO ABRAHAM $ 96.971

0079150231 Transf. GALLARDO PEREZ JAVIER FERNANDO $ 250.000

0765036402 Transf. Servicios Postales Independencia L $ 36.990

0093207955 Transf OYARZO APPE $ 300.000

0105289790 Transf. MARIA CECILIA CORTES ALBORNOZ $ 263.846

0176093048 Transf. ACUNA RODRIGUEZ FRANCISCA ELENA $ 36.990

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 618.825

0068940427 Transf. FOITZICK DEYER ADRIANA EMELY DEL CARMEN $ 37.500

0118507363 Transf MADRID MUNO $ 64.960

0087756076 Transf CARRILLO SA $ 73.980

0261871815 Transf. SOLER CONTRERAS CESAR AUGUSTO $ 25.990

0162357735 Transf. GONZALEZ OSORIO ALEXIS ANDRES $ 153.617

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 19.471

Depósito en Efectivo $ 64.000

0216152263 Transf YAGUAL MORA $ 48.990

0104229964 Transf. VARGAS VILLALOBOS FERNANDO ANTONIO $ 19.990

0167880207 Transf. RUIZ CAMPOS FRANCISCO JAVIER $ 27.990

0107547762 Transf PEREIRA VER $ 34.490

0138840387 Transf. BARAHONA TAPIA VALERIA EUGENIA $ 38.811

0093207955 Transf OYARZO APPE $ 250.000

00139372816 Transf. WILLIAM BR $ 27.000

Depósito Documento Otros Bancos $ 31.990

0135181439 Transf. GABRIELA LUNA YANEZ $ 37.490

00166089506 Transf. HILDA ANDR $ 154.100

00761162179 FACEL 10005 $ 71.980

0151015182 Transf. MELLA CUETO LUIS ANTONIO $ 340.000

0767414013 Transf. COLBREMEN S $ 59.563

0063467596 Transf. WILHEIM ALEXANDER CAMUS CELIS $ 18.753

0134483261 Transf. J $ 72.000
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0134961759 Transf. LEONARDO GONZALEZ CIFUENTES $ 50.000

0089990548 Transf. BERETTA FAJARDO BRUNO LEONARDO $ 31.990

0121567652 Transf. ORTIZ SANDOVAL MARIO ALEJANDRO $ 31.990

0078207892 Transf. Ana De Lourdes Sobarzo Diaz $ 233.437

0160449659 Transf. Marco Antonio Jara Cifuentes $ 25.990

012953043K Transf. Giovanna $ 27.990

0100590964 Transf. NAVARRO ARRIAGADA MARCO ANTONIO $ 66.980

0134381523 Transf. BONONATO PIHAN MARCELO EDUARDO $ 53.980

0104064973 Transf. GOMEZ BERROCAL CESAR ANTONIO $ 34.490

0109111864 Transf. Jose Antonio Alarcon Segovia $ 80.000

00767689578 Protectivas CLIMO F9982 $ 53.980

0138824578 Transf. Julian Ignacio Larrea Desmadryl $ 35.990

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 27.560

0100371464 Transf. CLA $ 61.980

0126867727 Transf. GATICA SANDOVAL MONICA INGEBORG $ 25.990

009447597K Transf. REYES MINO JORGE ENRIQUE $ 25.990

0763196844 Transf. SOC COMERCIAL E INDUSTRIAL POLYMETAL LTD $ 782.486

0159086704 Transf. Ruth $ 27.990

076609841K Transf. MISI LORENZ INVERSIONES LIMITADA $ 37.490

0061476644 Transf OJEDA BUSTA $ 19.990

0063832995 Transf. MANUEL ENRIQUE VALLESPIR MACHADO $ 25.990

00164641619 Transf. CESAR LUIS $ 27.990

0781839701 Transf. SERV EN ADM $ 63.979

0081763720 Transf. LARRANAGA VERGARA PILAR SOLEDAD $ 25.990

ABONO RECAUDACION PAC FOLIO 000005748660 $ 927.047

Comisión Transferencia de Fondos $ - ​10.226

IVA $ - ​1.943

0104032176 Transf. Macarena Hagemann Munoz $ 75.293

00184534428 Transf. REBECA LOR $ 116.700
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0080750137 Transf MAGGI CAMPO $ 206.429

0201654874 Transf CRISTI RAGA $ 287.920

0022815628 Transf. Raul Jose Miguel Domingo Calderon Gonzalez $ 27.990

0771508626 Transf. FRIGORIFICO LA RINCONADA SPA $ 65.980

0771508626 Transf. FRIGORIFICO LA RINCONADA SPA $ 35.990

0143120589 Transf. CRUZ HERRADA ANGEL ANTONIO $ 526.407

0760053643 Transf. Jaime Guazzini Turismo Y Hoteleria $ 35.388

0120380559 Transf. NOEMI DEL CARMEN SAN MARTIN $ 32.990

0090172956 Transf. MARCO ANTONIO PEREDA VALLEJOS $ 35.990

0608050000 P.PROVEEDOR TESORERIA G $ 44.491

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 800.675

0765669308 Transf. CLINICA BEL $ 247.910

0786627109 Transf. AGENCIA DE ADUANAS JUAN GATICA Y $ 140.951

00172338232 Transf. CESAR GABR $ 85.470

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 766.317

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 404.475

0167715796 Transf. MAURO ROBLES PADIN $ 32.990

TEFSEM1JUNIO2021PROV $ - ​4.395.957

Pago Cuota Crédito N° 420019446572 $ - ​2.785.687

Depósito Documento Otros Bancos $ 914.970

00267574065 Dep con Doc ATM 141543 $ 176.667

Transf.Internet a 3o mismo Bco $ 1.221.000

0008185291K Transf. JUAN EDUAR $ 250.000

0128129219 Transf. SEPULVEDA SALINAS CARLOS IVAN $ 119.970

0138996557 Transf. VELASQUEZ GONZALEZ VALERIA HORTENSIA $ 200.000

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 1.105.308

0133858113 Transf. Jaime Alejandro Castro Pino $ 36.990

0053016561 Transf ANDREWS NUN $ 305.750

0777288806 Transf. Sociedad Odontologica Andrews Y La $ 25.990

Nombre Empresa Importe
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0777288806 Transf. Sociedad Odontologica Andrews Y La $ 27.990

0777288806 Transf. Sociedad Odontologica Andrews Y La $ 32.990

0162718231 Transf. GUTIERREZ NUNEZ BORIS RAUL ANDRES $ 26.541

0608050000 P.PROVEEDOR TESORERIA G $ 175.574

0131239041 Transf. DELGADO GONZALEZ ESTEBAN ALEJANDRO $ 41.240

0765614341 Transf. MILU PET SH $ 98.253

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 1.051.983

0176029005 Transf. Florencia Villegas Duhau $ 54.383

0074738559 Transf. Pamela Gaild Child Gjurinovic $ 27.990

0779565904 Transf. ROMERO VIU $ 53.980

0651585643 Transf. CORPORACION EDUCACIONAL SAN CRESCENTE $ 1.664.060

0651585643 Transf. CORPORACION EDUCACIONAL SAN CRESCENTE $ 179.451

Depósito Documento Mismo Banco $ 25.990

PAGO SURAZUL ESTADIA $ - ​259.000

0097662460 Transf. JACQUELINE JAMETT HERMOSILLA $ 32.990

0097662460 Transf. JACQUELINE JAMETT HERMOSILLA $ 63.960

0130960782 Transf. CAROCA CHIRINO ANGELA DE LAS MERCEDES $ 27.990

0063669113 Transf. HECTOR $ 59.960

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 1.851.930

0053016561 Transf ANDREWS NUN $ 250.000

011834054K Transf. Constanza Adelina Bravo Millas $ 35.990

0031577446 Transf. $ 174.283

0172338232 Transf VARGAS MONS $ 27.490

0118366131 Transf SOTO ARRIAG $ 25.990

0154707859 Transf. MONICA $ 25.990

0072588525 Transf. GLORIA SAAVEDRA CARVALLO $ 20.000

0608050000 P.PROVEEDOR TESORERIA G $ 87.787

0139139100 Transf. MALFATTO PEREZ KAROL ALEJANDRA $ 27.990

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 135.500

Nombre Empresa Importe
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0137559021 Transf. Ximena Paz Venegas $ 70.526

0116327937 Transf MACARI SQUE $ 27.990

0122616118 Transf. SANTIBANEZ NOVOA JULISSA DEL ROSARIO $ 32.990

00184534428 Transf. REBECA LOR $ 250.000

Comisión Transferencia de Fondos $ - ​2.666

IVA $ - ​507

0044278715 Transf. Sergio Fernando Labrin Rabke $ 25.990

013609677K Transf. ALEJANDRO JAVIER BERNALES MALDONADO $ 91.970

0969265702 Transf. COM Y SERV $ 35.990

0146416926 Transf. Serafin Bernabe Crespo - $ 31.990

0134580151 Transf SALAS ALARC $ 27.990

0764537076 Transf. DUEMINT SPA $ 570.939

0112269339 Transf. VASQUEZ VALENCIA RODRIGO OSVALDO $ 30.000

0768598762 Transf. ALTOS DE COYHAIQUE SPA $ 54.980

0100037025 Transf. ELIANA CRISTINA AMUNATEGUI BUSTOS $ 25.990

0079805157 Transf NIETO AGUIR $ 83.970

008967588K Transf TORRES ANGE $ 96.970

0124304490 Transf. OLAVARRIA CASTRO FABIAN EDGARDO $ 37.490

0764835654 P.PROVEEDOR TABLEROS Y $ 36.990

0966893109 ABN CRD DB TRAN TRANSBANK S $ 2.662.215

0171996155 Transf. FIGUEROA URRUTIA LISBETH VERONICA $ 27.990

0163220350 Transf. $ 27.490

0115067788 Transf MANQUE MANQ $ 12.023

0099664150 Transf. MANUEL ALBERTO MORA ACUNA $ 25.990

0070397331 Transf. Gloria Del Carmen Valenzuela Cuadra $ 370.000

FINFELIPEVALENZUELA $ - ​4.884.563

FINPEDROBASTARDO $ - ​5.999.276

Comisión Transferencia de Fondos $ - ​19.103

IVA $ - ​3.630

Nombre Empresa Importe
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Total $ - ​38.190.109
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